
UCHWAŁA NR XV/125/2020
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Radziłów na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Gminy Radziłów stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXVIII/169/09 Rady Gminy Radziłów z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radziłów 
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 104, poz. 1158) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Radziłów na rok 2020 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: 9D6D6514-545E-45B1-BF35-C19274014A26. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/125/2020

Rady Gminy Radziłów

z dnia 31 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY RADY GMINY NA 2020 ROK

Lp. Temat obrad Planowany 
termin sesji

1.

1.Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Gminy  oraz Rady Gminy 
na 2020 rok.
2.Przekazanie druków oświadczeń majątkowych radnym.
3.Informacja na temat oświaty na terenie gminy.
4.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez Gminę za 2019 rok.
5.Informacja z działalności Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Grajewie.
6.Zakres współpracy z Biebrzańskim Parkiem Narodowym.
7.Sprawozdanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.
8.Sprawozdanie z działalności GOPS, ZK, Biblioteki Samorządowej.
9.Przedstawienie stanowiska Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
w sprawie podwyżek diet dla radnych 
i sołtysów.
10.Inne uchwały zgodne z kompetencją Rady Gminy.

I kwartał

2.

1.Informacja z działalności Powiatowej Straży Pożarnej 
i gminnych jednostek OSP.
2.Informacja z działalności Komendy Powiatowej Policji 
w Grajewie.
3.Informacja dotycząca składania przez radnych oświadczeń 
majątkowych.
4.Przedstawienie sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady Gminy.
5.Sprawozdanie z wykonania budżetu i udzielenie absolutorium Wójtowi.
6.Inne uchwały zgodne z kompetencją Rady Gminy.

II kwartał

3.

1.Informacja na funkcjonowania placówek oświatowych 
na terenie gminy.
2.Informacja o wykonaniu budżetu za I półrocze 2020  roku.
3.Przyjęcie informacji o stanie realizacji inwestycji gminnych.
4.Analiza systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Radziłów.
5.Informacja o stanie przygotowań szkół do roku szkolnego.
6.Inne uchwały zgodne z kompetencją Rady Gminy.

III kwartał

4.

1.Zapoznanie się z projektem budżetu gminy na 2021 rok.
2.Podjęcie uchwał dotyczących podatków i opłat lokalnych.
3.Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o oświadczeniach 
majątkowych złożonych przez radnych za 2019 rok.
4.Uchwalenie budżetu gminy na 2021 rok.
5.Inne uchwały zgodne z kompetencją Rady Gminy.

IV kwartał

Id: 9D6D6514-545E-45B1-BF35-C19274014A26. Podpisany Strona 1




